
q U 

Dziennik Ustaw Nr 69 - 1394 - Poz. 331, 332 i 33::S 

§ 4. 1. Właściwi ministrowie i wojewodowie sprawują 
kontrolę w zakresie: 

1) przygotowania podmiotów gospodarczych do realizacji 
obowiązków i zadań nałożonych przez organy wymie­
nione w § 1 ust. 1, 

2) prawidłowości wydatkowania przez podmioty gospo­
darcze środków przyznanych na cele określone w § 2. 

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli, o której mo­
wa w ust. 1, jest pisemne upoważnienie wystawione przez 
właściwego ministra, kierownika urzędu centralnego lub 
wojewodę, określające w szczególności : nazwę kontrolowa­
nego podmiotu gospodarczego, przedmiot i zakres czynności 
kontrolnych oraz okres, w jakim kontrola może być przep­
rowadzana. W kontrolach mogą uczestniczyć przedstawiciele 
Ministrów Obrony Narodowej i Spraw Wewnętrznych. 

3. Organy kontrolowanych jednostek są obowiązane do 
udostępniania wszelkich dokumentów i udzielania informacji 

związanych z realizacją obowiązków i zadań nałożonych 
przez właściwe organy państwowe. 

4. Minister- Kierownik Centralnego Urzędu Planowa­
nia sprawuje kontrolę w zakresie zgodności zawieranych 
umów! o których mowa w § 3, z obowiązkami i zadaniami 
dotyczącymi utrzymywania mocy produkcyjnych i remon­
towych, niezbędnych do wykonania zadań na okres za­
grożenia wojennego na potrzeby obrony państwa . 

§ 5. Minister Finansów, na wniosek Ministra - Kierow­
nika Centralnego Urzędu Planowania, uzgodniony z or ­
ganami, o których mowa w § ·1 ust. 1, dokona zmian 
w budżecie państwa na 1993 r. do wysokości środków 
zaplanowanych na ten cel w rezerwie celowej . 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka . 

332 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 lipca 1993 r. 

w sprawie określenia banków, którym przekazane zostaną obligacje skarbowe, oraz podziału kwoty 
przeznaczonej w ustawie budżetowej na zwiększenie funduszy własnych i rezerw banków. 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 3 lutego 1993 r. 
o restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw i banków oraz 
ozmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 18, poz. 82) w związku 
z art. 3 ustawy budżetowej na rok 1993 (Dz. U. Nr 14, poz. 
64) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1993 r. Minister Finansów 
w imieniu Skarbu Państwa przekaże bankom wymienionym 
w § 2 obligacje restrukturyzacyjne na łączną kwotę 11 
bilionów złotych, na zwiększenie funduszy własnych i re­
zerw. 

§ 2. Obligacje restrukturyzacyjne zo~taną przekazane 
następującym bankom, w podanych poniżej kwotach: 

1) Bank Depozytowo-Kredytowy w Lublinie S.A. - w łą ­
cznej kwocie 1.790.210 mln zł , 

2) Bank Gdański SA w Gdańsku - w łącznej kwocie 
1.609.590 mln zł , 

3) Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. w Krakowie- włą­

cznej kwocie 1.598.430 mln zł, 

4) Bank Zachodni we Wrocławiu S.A. - w łącznej kwocie 
1.445.060 mln zł, 

5) Pomorski Bank Kredytowy S.A. w Szczecinie - w łącz­
nej kwocie 1.363.670 mln zł. 

6) Powszechny Bank Gospodarczy S.A. w Łodzi - w łącz ­

nej kwocie 1.256.390 mln zł. 

7) Powszechny Bank Kredytowy S.A. w Warszawie 
- w łącznej kwocie 1.936.650 mln zł. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

333 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 lipca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnego nadzoru podatkowego nad wytwarzaniem, obrotem 
i importem niektórych wyrobów oraz podatku akcyzowego od tych wyrobów. 

Na podstawie art. 9 pkt 4, art. 12 pkt 2 i art. 26 ust. 
3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 
podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 45, poz. 
289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. 
Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, 

z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 110, poz. 475, z 1992 r. Nr 21 , 
poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127) oraz 
art. 6 ust. 10 pkt 2 i art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. 
o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50 i Nr 28, poz. 127) zarządza się, co 
następuje: 


